
ZARZĄDZENIE Nr 460/2018 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2018 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 ze zm.) postanawia się, co 
następuje:

§1-

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2018 rok zgodnie z Uchwałą 
Nr LII/378/2018 rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2018 rok oraz 
z Zarządzeniem Nr 455/2018 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 20 września 
2018 roku w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 
2018 rok, w tym:
1) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1;
2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i wydatków tych jednostek określonych w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

Burmistrz Miastistrz Miast



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 456/2018
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 20 września 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2018 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 105 589,00 6 296,00 111 885,00

60016 Drogi publiczne gminne 105 589,00 6 296,00 111 885,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 6 296,00 6 296,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 9 589,00 9 589,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 9 589,00 - 9 589,00 0,00

750 Administracja publiczna 304 783,00 76 930,00 381 713,00

75011 Urzędy wojewódzkie 131 481,00 5 271,00 136 752,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

131 437,00 5 271,00 136 708,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 600,00 71 659,00 82 259,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 492,00 71 659,00 81 151,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 7 178,00 7 178,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 7 178,00 7 178,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 7 178,00 7 178.00

852 Pomoc społeczna 1 279 924,00 -3 142,00 1 276 782,00

85295 Pozostała działalność 182 076,00 - 3 142,00 178 934,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 076,00 -3 142,00 28 934,00

855 Rodzina 9 943 347,00 -15 613,00 9 927 734,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 191 625,00 - 86 200,00 6 105 425,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym), związane z realizacją świadczenia

6 190 700,00 - 86 200,00 6 104 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 364 040,00 70 587,00 3 434 627,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 334 000,00 70 587,00 3 404 587,00

Razem: 47 082 383,07 71 649,00 47 154 032,07

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE Nr 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 124 742,00 9 680,00 134 422,00

80104 Przedszkola 124 742,00 9 680,00 134 422,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 942,00 9 680,00 17 622,00

Razem: 124 742,00 9 680,00 134 422,00

Strona 1 z 5



Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 189 694,00 19 669,00 209 363,00

80101 Szkoły podstawowe 34 694,00 9 984,00 44 678,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80,00 53,00 133,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 251,00 251,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 614,00 9 680,00 39 294,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 155 000,00 9 685,00 164 685,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 5,00 15,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 680,00 9 680,00

Razem: 189 694,00 19 669,00 209 363,00

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 259 932,00 9 997,00 269 929,00

80101 Szkoły podstawowe 77 950,00 9 997,00 87 947,00

0690 Wpływy z różnych opłat 18,00 52,00 70,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 19,00 19,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 59 932,00 9 926,00 69 858,00

Razem: 259 932,00 9 997,00 269 929,00

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 48 419,00 8 895,00 57 314,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 885,00 -657,00 5 228,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 885,00 - 657,00 5 228,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 597,00 9 552,00 45 149,00

0830 Wpływy z usług 20 827,00 11 880,00 32 707,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 770,00 -2 328,00 12 442,00

Razem: 50 499,00 8 895,00 59 394,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2018 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 756 089,00 - 294 097,00 3 461 992,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 756 089,00 - 294 097,00 3 461 992,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 455 500,00 - 294 097,00 3 161 403,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 873 589,00 8 807,00 1 882 396,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 337 757,00 6 200,00 343 957,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 000,00 27 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

Strona 2 z 5



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

211 000,0C 6 200,0C 217 200,00

70095 Pozostała działalność 1 535 832,0C 2 607,0C 1 538 439,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,0C 2 607,0C 142 607,00

750 Administracja publiczna 4 171 630,0C 87 330,00 4 258 960,00

75011 Urzędy wojewódzkie 138 963,0C 5 271,00 144 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,0C 5 271,00 5 271,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 628 222,00 82 059.00 3 710 281,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 10 400,00 18 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 326 383,00 61 148,00 2 387 531,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 407 979,00 10 511,00 418 490,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

70 000,00 7 250,00 77 250,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 7 250,00 10 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 512,00 7 250,00 8 762,00

757 Obsługa długu publicznego 591 633,00 -150 000,00 441 633,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

411 633,00 - 150 000,00 261 633.00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 411 633,00 - 150 000,00 261 633,00

801 Oświata i wychowanie 666 031,00 - 24 000,00 642 031,00

80104 Przedszkola 561 315,00 - 24 000,00 537 315,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

423 715,00 - 40 000,00 383 715,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 600,00 16 000,00 93 600,00

855 Rodzina 6 581 198,00 -86 200,00 6 494 998,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 191 618,00 - 86 200,00 6 105 418,00

3110 Świadczenia społeczne 6 099 212,00 - 84 926,00 6 014 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 394,00 - 1 274,00 5 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 188 921,00 171 000,00 19 359 921,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 714 500,00 84 000,00 1 798 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 662 000,00 84 000,00 1 746 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 300,00 37 000,00 69 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 300,00 37 000,00 69 300,00

90095 Pozostała działalność 15 130 362,00 50 000,00 15 180 362,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 10 000,00 35 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 334 638,00 40 000,00 9 374 638,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 301 916,00 24 567,00 1 326 483,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 28 916,00 - 15 433,00 13 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 2 388,00 7 612,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 531,00 - 2 730,00 5 801,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 385,00 - 315,00 70,00

92116 Biblioteki 560 000,00 40 000,00 600 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
nstytucji kultury 560 000,00 40 000,00 600 000,00

926 Kultura fizyczna 841 865,00 135 290,00 977 155,00

92601 Obiekty sportowe 294 000,00 135 290,00 429 290,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 000,00 135 290,00 429 290,00

Razem: 39 930 828,07 - 120 053,00 39 810 775,07

Strona 3 z 5



Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE Nr 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 240 579,00 0,00 1 240 579,00

80104 Przedszkola 1 236 226,00 0,00 1 236 226,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 5 000,00 27 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

Razem: 1 240 579,00 0,00 1 240 579,00

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE Nr 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 832 017,00 9 680,00 841 697,00

80104 Przedszkola 829 102,00 9 680,00 838 782,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 977,00 8 260,00 494 237,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 185,00 1 420,00 91 605,00

Razem: 832 017,00 9 680,00 841 697,00

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 757 769,88 9 989,00 3 767 758,88

80101 Szkoły podstawowe 2 472 382,00 9 989,00 2 482 371,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 686 169,00 8 260,00 1 694 429,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 074,00 1 420,00 303 494,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 580,00 309,00 65 889,00

Razem: 3 904 494,88 9 989,00 3 914 483,88

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 766 116,12 19 677,00 5 785 793,12

80101 Szkoły podstawowe 4 196 618,00 11 423,00 4 208 041,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 837 533,00 8 470,00 2 846 003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510 972,00 1 456,00 512 428,00

4270 Zakup usług remontowych 50 600,00 5 150,00 55 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 530,00 - 1 853,00 55 677,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 950,00 - 800,00 5 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 280,00 - 1 000,00 1 280,00

80110 Gimnazja 975 339,00 - 800,00 974 539,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

700,00 - 300,00 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 423 372,00 9 054,00 432 426,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 370,00 8 260,00 155 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 880,00 1 420,00 28 300,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 326,00 1 674,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

700,00 - 300,00 400,00

Strona 4 z 5



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artvstvcznvr.h

26 224,00 0,00 26 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 300,00 500,00 16 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 330,00 -610,00 2 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 242,00 100,00 3 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 467,00 10,00 477,00

Razem: 5 896 289,12 19 677,00 5 915 966,12

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 552 367,00 - 30 539,00 2 521 828,00

85202 Domy pomocy społecznej 113 242,00 23 302,00 136 544,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

113 242,00 23 302,00 136 544,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 572 634,00 - 40 000,00 532 634,00

3110 Świadczenia społeczne 572 268,63 - 40 000,00 532 268,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 716 260,00 2 712,00 718 972,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 600,00 3 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 920,00 -888,00 42 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 3 400,00 15 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -400,00 4 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 222 057,00 - 13 411,00 208 646,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 349,00 - 11 000,00 157 349,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 678,00 - 504,00 11 174,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 - 2 000,00 29 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 102,00 - 500,00 3 602,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 928,00 593,00 6 521,00

85295 Pozostała działalność 53 460,00 -3 142,00 50 318,00

3110 Świadczenia społeczne 53 460,00 -3 142,00 50 318,00

855 Rodzina 3 403 148,00 74 743,00 3 477 891,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 334 000,00 70 587,00 3 404 587,00

3110 Świadczenia społeczne 3 120 964,00 68 167,00 3 189 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 098,00 602,00 61 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 216,00 - 180,00 131 036,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 009,00 1 133,00 2 142,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 40,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 465,00 640,00 5 105,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 800,00 185,00 985,00

85508 Rodziny zastępcze 11 401,00 4 156,00 15 557,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

11 401,00 4 156,00 15 557,00

Razem: 6 053 205,00 44 204,00 6 097 409,00

mgr inż. 7 idet

Strona 5 z 5 BURMISTRZ ML



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 460/2018
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 28 września 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2018 r.

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 131 437,00 5 271,00 136 708,00

75011 Urzędy wojewódzkie 131 437,00 5 271,00 136 708,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

131 437,00 5 271,00 136 708,00

855 Rodzina 9 912 382,00 -15 613,00 9 896 769,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 190 700,00 - 86 200,00 6 104 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wvchowvwaniu dzieci

6 190 700,00 - 86 200,00 6 104 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 334 000,00 70 587,00 3 404 587,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 334 000,00 70 587,00 3 404 587,00

Razem: 10 332 449,07 - 10 342,00 10 322 107,07

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2018 r.

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 131 437,00 5 271,00 136 708,00

75011 Urzędy wojewódzkie 131 437,00 5 271,00 136 708,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 271,00 5 271,00

855 Rodzina 6 578 200,00 -86 200,00 6 492 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 190 700,00 - 86 200,00 6 104 500,00

3110 Świadczenia społeczne 6 099 212,00 - 84 926,00 6 014 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 394,00 - 1 274,00 5 120,00

Razem: 6 758 749,07 -80 929,00 6 677 820,07

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 334 182,00 70 587,00 3 404 769,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 334 000,00 70 587,00 3 404 587,00

3110 Świadczenia społeczne 3 120 964,00 68 167,00 3 189 131,00

Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 098,00 602,00 61 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 216,00 - 180,00 131 036,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 009,00 1 133,00 2 142,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 40,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 465,00 640,00 5 105,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 800,00 185,00 985,00

Razem: 3 458 316,00 70 587,00 3 528 903,00

Strona 2 z 2


